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 در دنیایـی هسـتیم کـه اینترنـت جزئـی از نیازها  ●
شـده اسـت و دسترسـی نداشـتن بـه آن افـراد را بـا 
مشـکلاتی مواجه می کند. ما در جایـی زندگی می 
کنیـم کـه اینترنـت نـدارد و ایـن مشـکل مربـوط بـه 
یک یـا 2 مـاه قبـل نیسـت و مربوط به سـال هاسـت. 
مسـئولان فکـری بـرای رفـع مشـکل اینترنـت در 
روسـتاهای پر جمعیت شهرستان سـرایان از جمله 
دوحصاران، بغـداده، عمرویـی، حجت آباد و قاسـم 

آبـاد بکننـد.
 شـهرک هـای اصنـاف، شـهید چدانـی و جامعـه  ●

یاوری قاین از مناطقی اسـت کـه عمر زیـادی ندارد 
امـا سـاکنان آن از داشـتن مدرسـه، پـارک، مسـجد 
و ... محـروم هسـتند. مسـئولان شهرسـتان بـرای 
تامین امکانات مـورد نیاز اهالی ایـن مناطق برنامه 

ریـزی کننـد.
 بولـوار شـهید ناصـری بیرجنـد دو دور برگـردان  ●

دارد کـه بایـد بـرای ایمـن سـازی آن اقـدام شـود از 
جمله این کـه در فاصله چنـد متری تا رسـیدن به آن 
سـرعت گیر نصب شـود به ویژه برای دور برگردانی 
که در شیب تند مسیر واقع اسـت و هر لحظه امکان 
وقوع حادثه در آن وجـود دارد. متولیـان پیش از رخ 
دادن حادثه ای دلخـراش، برای تامین ایمنی تردد 

خودروهـا اقـدام کنند.
 سـه راهی منصور آباد شهرسـتان درمیان نه تنها  ●

از آسـفالت مناسـبی برخـوردار نیسـت بلکـه نیـاز 
بـه تامیـن روشـنایی هـم دارد. از سـویی اگـر تابلوی 
راهنمـا بـرای مسـیرهای قهسـتان و اسـدیه نصـب 
شـود بـه آن هـا کـه آشـنایی بـا مسـیر ندارنـد کمـک 

خواهـد کـرد.
 در حالـی آپارتمان سـازی در کوچه هـای مناطق  ●

جنوبـی مرکـز اسـتان رونـق دارد کـه عـده ای از 
صاحبـان امـلاک بـا وجـود عـرض کـم معبـر بـاز هم 
پیلـوت خانـه هـا را کـه بایـد بـه عنـوان پارکینـگ 
اسـتفاده شـود به فضای مسـکونی تبدیل می کنند 
در نتیجـه مشـکل تـردد بـرای دیگـر سـاکنان ایجاد 
می شود. شهرداری با متخلفان برخورد کند راه آن 
نیز زیاد سـخت نیسـت و اگر بازرسـان زنگ خانه ها 
را به صدا درآورند به راحتی مـی توانند این موضوع 

را مشـاهده کننـد.
 در حالـی کـه چهـار خیابـان منتهـی بـه میـدان  ●

طالقانـی مرکـز اسـتان، آسـفالت مناسـبی دارد اما 
میدان از این مزیت بی بهره اسـت و سال هاست که 
رنـگ روکش بـه خـود ندیده اسـت. چـرا شـهرداری 

توجهـی بـه آسـفالت این میـدان نـدارد؟

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

خراسان�جنوبی��62سال�پیش���      
 در�روزنامه

ترقی نرخ گوشت

روزنامه خراسان در شماره 2351 به تاریخ 28 مرداد 1336 در مطلبی 
در صفحه پنج آورده است: پس از آنکه اقای تجلی بخشدار جهت استفاده 
از مرخصی از طبس حرکت نمودند صنف قصاب از موقعیت استفاده نموده 
و با اینکه در موقع ارزانی گوشت تعداد زیادی گوسفند خریداری نموده 
اند بازار سیاه ایجاد کرده اند بالاخره شهرداری را ناچار کردند که در نرخ 
گوشت تجدید نظر نمایند در نتیجه دیروز کمیسیون مربوطه در شهرداری 
تشکیل و در نرخ گوشت تجدید نظر نمود و گوشت بز را از سه کیلو 60 ریال 

به 68 ریال ترقی دادند.
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استاندار: همه 
 مجتمع های 

آب رسانی استان 
با اعتبار ۴ هزار 

و ۶00 میلیارد 
ریال تا پایان 

دولت دوازدهم به 
 بهره برداری

 می رسد

نباتی: از5۸5 
پزشک و مشاغل 
پزشکی 1۶7 نفر 

در سامانه فروش 
ثبت نام کردند

مدیر کل امور مالیاتی با اشاره به پایان مهلت اعلامی:

71 درصد صاحبان مشاغل پزشکی برای کارت خوان ثبت نام نکردند 

اکبـری - مهلـت ثبـت نـام پزشـکان بـرای دریافـت کارت 
خوان بـه پایان رسـید و بنا بـه آمـار و گـزارش اداره کل امور 
مالیاتی تا پایان شـهریور فقـط 29 درصـد صاحبان حرف 
و مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروسـازی و دام پزشکی 
اسـتان در نظـام سـامانه فـروش و اسـتفاده از پایانـه هـای 
فروشـگاهی )کارت خـوان بانکی( ثبـت نام کردنـد. مدیر 
کل امور مالیاتی با بیان این مطلب به »خراسان جنوبی«، 

به فعالیت 585 پزشـک و مشاغل پزشکی اشـاره کرد و از 
ثبت نام 167 نفر در سامانه فروش خبر داد و گفت: 418 
نفر در این سامانه ثبت نام نکرده اند در حالی که صاحبان 
مشاغل ذکر شـده از ابتدای مهر، ملزم به نصب و استفاده 
از پایانـه فـروش هسـتند و در صـورت نصـب و اسـتفاده 
نکـردن از آن مشـمول جرایـم پیـش بینـی شـده از سـوی 
قانون خواهند شـد. به گفته »نباتی« برای بررسی اجرای 

این قانـون، طرح جامع گشـت پسـتی در نظر گرفته شـده 
اسـت و بازرسـی هـا انجـام خواهـد شـد کـه مـردم هـم می 
تواننـد در صـورت مراجعـه به محـل کار صاحبان مشـاغل 
ذکر شـده و مشـاهده نصب نبودن آن، مراتب را به شـماره 
1526 اطلاع دهند. وی ادامه داد: از سـال آینده نیز 15 
گروه شغلی دیگر موظف به نصب کارت خوان هستند که 

وکلا نیـز در این فهرسـت قرار مـی گیرند.

خبرهایی از وضعیت احداث آکادمی کشتی
حسین قربانی – کلنگ احداث خانه کشتی استان هفتم مرداد امسال به زمین 
زده شد تا این پروژه با اعتبار بیش از هشت میلیارد تومان و با مشارکت 30 درصدی 
خیران بنا شود و تا سال 99 به بهره برداری برسد. به گزارش خبرنگار ما با وجود  
این در دو ماه گذشته اقدام عملی انجام نشده و در سفر وزیر ورزش وجوانان به 
استان هم سخنی با او در این باره مطرح نشده است . با این وجود آیا سال 99 امکان 
بهره برداری از آن وجود دارد؟رئیس هیئت کشتی استان گفت: مسئول دفتر فنی 
اداره کل ورزش و جوانان به هیئت اعلام کرد که 20 روز بعد از جمع آوری کارگاهی 
که در زمین مورد نظر ایجاد شده است، برای اجرای فونداسیون آن اقدام خواهد 
شد تا با همکاری خیران ، این خانه که به آکادمی کشتی استان تغییر نام داده است 
ساخته شود. به گفته »سروری« با این که از هفته چهارم مهر، لیگ برتر کشتی آغاز 
می شود و تیم خراسان جنوبی در گروه مرگ با تیم های ایران مال، مدافعان حرم 
قم و سیرجان کرمان هم گروه است اما هنوز حامی مالی آن مشخص نشده است.

زمین شهرک IT تامین شد 
اکبری- ایجاد شهرک IT از ایده هایی بود که حدود دو سال پیش مطرح شد و 
تامین زمین و ایجاد زیرساخت ها در دستور کار قرار گرفت و سال گذشته وارد 
مرحله اجرایی شد. این طرح با مشخص شدن زمین، در مرحله تامین زیرساخت 
ها قرار دارد و با آن که سال گذشته، زمینی برای این شهرک مشخص نبود اما دو 
زیرساخت اساسی آب و برق خریداری و تامین شد. آن طور که مدیر کل جذب 
و سرمایه گذاری استانداری به خبرنگار ما گفت: از آن جا که هر سال تعداد 
زیادی در گرایش های مختلف IT از دانشگاه های استان دانش آموخته می 
شوند و برخی به دلیل نبود امکانات و زیرساخت در منطقه به دیگر استان ها یا 
خارج کشور می روند؛ با ایجاد شهرک IT افزون بر جلوگیری از خروج نیروهای 
تحصیل کرده، ارزش افزوده بسیار بالایی در این حوزه نصیب استان می شود. به 
گفته »جرجانی«، سال گذشته احداث این شهرک به اعتباری دو تا سه میلیاردی 
نیاز داشت و با آن که مکان زمین هنوز مشخص نبود اما یک میلیارد تومان برای 
خرید امتیاز آب و برق هزینه شد البته امسال نیز فرمانداری بیرجند برای این 
طرح اعتبار در نظر گرفته اما هنوز ابلاغی انجام نشده است. وی افزود: زمین 
مد نظر برای این شهرک در مقابل آموزشکده ابن حسام است که با ابلاغ اعتبار 

برای امسال، طراحی و تامین زیرساخت های داخلی آن انجام خواهد شد.

نماینده ولی فقیه: تفکر بسیج کارساز است
تفکر بسیج، یک تفکر کارساز است و در طول 40 سال 
انقلاب، خودش را قوی نشان داده است. نماینده ولی 
فقیـه در دیـدار بـا رئیـس سـازمان بسـیج مسـتضعفین 
کشور گفت: تفکر بسیج در سطح بین المللی، خودش 
را تفکـری قـوی نشـان داده و سـبب نگرانـی دشـمنان 
و امنیـت خاطـر اهـل ایمـان شـده اسـت البتـه ظرفیت 
بسـیج بیشـتر از ایـن حرف هاسـت. حجـت الاسـلام 
والمسـلمین »عبـادی« با اشـاره به این کـه امـروز چه در 
کشـور و چه در جهان، جایگاه تفکر بسـیجی بر دوست 
و دشمن واضح و روشن است، افزود: پس از فرمان امام 

خمینـی )ره( مبنـی بر تشـکیل بسـیج، این تشـکیلات 
توانسـت چـه در زمـان دفـاع مقـدس و چـه بعـد از آن در 
خدمـت رسـانی بـه مـردم و حضـور در صحنـه هایـی که 
برای مردم ضرورت داشـت، نقـش اش را بـه خوبی ایفا 
کنـد. وی بـا اشـاره به ایـن که گسـترش فرهنگ بسـیج 
بسیار حائز اهمیت اسـت و باید بیشـتر مورد توجه قرار 
گیـرد، گفـت: طـرح شـجره صالحیـن بیشـتر در جهت 
خودسـازی و آگاهـی بخشـیدن بـه خـود افـراد اسـت، 
بنابراین  در جهت گستردگی بسـیج باید فکری کرد تا 

ایـن فرهنگ بـه دیگـران نیزمنتقل شـود.

انصاری- شش هزار و 250 طرح محرومیت زدایی 
رئیس  حضور  با  گذشته  روز  مراسمی،  طی  کشور 
بسیج  سازمان  رئیس  مستضعفین،  بسیج  سازمان 
سازندگی و دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه به 
نمایندگی در بیرجند به بهره برداری رسید. رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین در این مراسم با اشاره به این 
که از مجموع پروژه ها 526 طرح با اعتبار12 میلیارد 
و 700 میلیون تومان در خراسان جنوبی اجرا شد 
گفت: امید است تا پایان امسال 40 هزار پروژه بسیج 
سازندگی کشور با هدف تامین آب و مسکن، جلوگیری 
از مهاجرت و ایجاد اشتغال در روستا ها و مناطق محروم 
اجرایی  شود. به گفته سردار»سلیمانی« یکی از مهم 
ترین اهداف بسیج سازندگی در اجرای طرح های 
عمرانی و اشتغال زا در روستا ها و مناطق محروم، افزون 
بر خدمت بی منت به مردم، همدلی همه دستگاه های 
اجرایی و مسئولان، همچنین مشارکت مردم در حرکت 

رو به جلوی انقلاب است. »زهرایی«رئیس سازمان 
بسیج سازندگی کشور هم گفت: مناطق کمتر توسعه 
یافته در راس هدف آبادانی و عمران طرح های بسیج 

سازندگی قرار دارد.

قرارگاه ۴۹0 میلیون به استان بدهکار است

دبیـر قـرارگاه محرومیـت زدایی سـپاه هـم اظهـار کرد: 
در خراسـان جنوبـی هـر چـه بـرای محرومیـت زدایـی 
کار شـود بـاز هـم کـم اسـت و بـه تـلاش هـای بیـش از 
این نیـاز دارد. بـه گفته سـردار»حزنی« سـپاه خراسـان 
جنوبی بایـد پرونـده محرومیت زدایـی را بیـن همه رده 
هـای خـود توزیـع و ماموریـت هـر رده را تعییـن و ابـلاغ 
کنـد. وی بـا بیـان ایـن کـه بـه خراسـان جنوبـی 490 
میلیلـون تومـان اعتبـار بـرای طـرح کرامـت بدهـکار 
هسـتیم، افزود: پـروژه های ما بـرای محرومیـت زدایی 
در ایـن اسـتان طی سـال جـاری و آینـده در زمینـه های 

آب، اشـتغال، مسـکن محرومـان، کشـاورزی و احیـای 
قنوات و چاه ها خواهد بود. بنا به گفته وی در خراسـان 
جنوبی بایـد اقدامات بسـیاری بـرای محرومیت زدایی 

انجـام شـود.

برنامه ای برای توسعه شتابنده مناطق محروم

اسـتاندار هـم از طرح هـای محرومیـت زدایـی و ایجـاد 
اشـتغال بـرای چهـار شهرسـتان مـرزی خبـر داد و 
گفـت: در ایـن طـرح هـا، مسـئولیت خدمـات رسـانی 
بـه شهرسـتان درمیـان بـر عهـده  بنیـاد مسـتضعفان و 
در شهرسـتان سربیشـه بـر عهـده کمیتـه امـداد قـرار 
گرفتـه اسـت و از بسـیج سـازندگی تقاضـا داریـم معیـن 
شهرسـتان زیرکـوه باشـد. بـه گفتـه »معتمدیـان« برای 
تکمیـل مجتمع هـای آب رسـانی اسـتان کـه حـدود 
60 درصـد پیشـرفت فیزیکـی دارد اعتبـارات قابـل 
توجهـی نیـاز اسـت. وی ادامـه داد: اسـتان 15 مهـر، 
میزبـان همایـش ملـی روز روسـتا و عشـایر اسـت کـه در 
ایـن برنامـه، تفاهم نامه هایـی بـا حضـور معـاون اول 
رئیـس جمهـور، وزرا و روسـای سـازمان ها و نهادهـای 
شـتابنده  توسـعه  و  پیشـرفت  بـرای  کشـور  مختلـف 
مناطـق محـروم اسـتان امضـا مـی شـود همچنیـن بـر 
اسـاس تفاهم نامـه ای تـا پایـان دولـت دوازدهـم همـه 
مجتمع هـای آب رسـانی اسـتان بـا اعتبـار چهـار هـزار 
و 600 میلیـارد ریـال بـه بهره بـرداری خواهـد رسـید.

تجلیل از حماسه سازان
پیـش کسـوتان جهـاد و مقاومت طی مراسـمی بـا حضور جمعـی از مسـئولان در 
بیرجنـد تجلیـل شـدند. قائـم مقـام نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان در این مراسـم، 
توجه به جوانـان را از ارزش های دفاع مقدس بیان کـرد و گفت: اعتماد به جوانان 
مومن و انقلابی باید مد نظر جامعه اسـلامی باشـد. حجت الاسـلام والمسـلمین 
»نوفرسـتی« بـا بیـان ایـن کـه جوانـان انقلابـی دوران دفـاع مقـدس از فرماندهی 
گردان تا لشکر را بر عهده داشـتند افزود: باید نسل های گذشته موقعیت خدمت 
و فرصـت را برای نسـل جـوان فراهـم کنند تـا جوانان بـا بهره گیـری از گذشـته بار 
ایـن امانـت را بـه دوش بگیرنـد. وی مردمـی بـودن دفـاع مقـدس را از محورهـای 
جنگ حق علیه باطل اعلام کرد و گفت: شـکل گیری شـجره طیبه بسـیج از دیگر 

ظرفیت هـای دفـاع مقدس اسـت.

52۶ طرح آبادانی در استان به بهره برداری رسید

رئیس برشی از ریسمان فقر
سازمان بسیج 
مستضعفین: 
امید است تا 

پایان امسال ۴0 
هزار پروژه بسیج 
سازندگی کشور با 
هدف تامین آب و 
مسکن، جلوگیری 

از مهاجرت و 
ایجاد اشتغال در 
روستا ها و مناطق 

محروم اجرایی 
 شود


